

FLODDY ApS

Lerskovvej 21
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2019

Jens Aage Vulff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLODDY ApS
Lerskovvej 21
4652 Hårlev

CVR-nr: 25057597
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
DK Danmark
CVR-nr: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet væsentlige aktiviteter er at eje andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et underskud på kr. 144.564.

Resultatet vurderes ikke tilfredsstillende og har ikke levet op til forventningerne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.682	-18.309
Resultat af ordinær primær drift		-10.682	-18.309
Andre finansielle indtægter		0	206.059
Andre finansielle omkostninger		-133.882	-25.063
Ordinært resultat før skat		-144.564	162.687
Skat af årets resultat		0	-36.464
Årets resultat		-144.564	126.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		-244.564	-23.777
I alt		-144.564	126.223

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		4.000	0
Tilgodehavender i alt		4.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.257.546	3.691.968
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.257.546	3.691.968
Likvide beholdninger		198.508	89.086
Omsætningsaktiver i alt		3.460.054	3.781.054
Aktiver i alt		3.460.054	3.781.054

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.148.025	3.392.589
Forslag til udbytte		100.000	150.000
Egenkapital i alt		3.448.025	3.742.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Skyldig selskabsskat		0	22.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29	15.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.029	38.465
Gældsforpligtelser i alt		12.029	38.465
Passiver i alt		3.460.054	3.781.054

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0